
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA DI VIGILANZA 
N°163 del 23/07/2021 registro generale 

N.17 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

NULLA OSTA SERVIZIO POLIZIA LOCALE ESTERNO PER 

MANIFESTAZIONE "WEEK END AD ALTA FELICITA'" PRESSO IL 

COMUNE DI VENAUS - 31 LUGLIO 2021      
 

 

L’anno duemilaventuno addì ventitre del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°163 del 23/07/2021 

Oggetto: NULLA OSTA SERVIZIO POLIZIA LOCALE ESTERNO PER MANIFESTAZIONE 

"WEEK END AD ALTA FELICITA'" PRESSO IL COMUNE DI VENAUS - 31 LUGLIO 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott. Marco MASSAVELLI) 

 

 

Richiamata la nota del 21 luglio 2021 con la quale il Sindaco del Comune di Venaus richiede 

il supporto presso il proprio ente di alcuni agenti di Polizia Municipale per compiti di viabilità 

sulle strade Provinciali SP 209 e SP 210 in occasione dell’evento denominato “Week end ad 

Alta Felicità” che si terrà nei giorni 30 e 31 luglio e 1° agosto 2021, sul territorio del Comune 

di Venaus; 

 

Dato atto che alcuni Agenti hanno manifestato la propria disponibilità ad effettuare tale 

servizio, per la serata del 31 luglio; 

 

Considerato che il servizio di cui trattasi verrà prestato in orario straordinario e che pertanto 

non inciderà in nessun modo sulla regolarità dei servizi da espletarsi in Susa; 

 

Sentito il Sindaco del Comune di Susa; 

 

Considerato inoltre che il Comune di Venaus ha stabilito di prendersi carico del pagamento 

delle ore straordinarie degli agenti impiegati; 

 

Visto l’articolo 53, decreto legislativo n. 165/2001; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

previa comunicazione al Prefetto di Torino da parte del Comune di Venaus, 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 1) di autorizzare gli appartenenti al Corpo di Polizia Locale di Susa che, volontariamente 

hanno aderito alla richiesta, ed in particolare l’Assistente di P.L. DAL MOLIN Clara e 

l’Agente Scelto di P.L. CAPRI Silvia, a prestare servizio presso il comune di Venaus per la 

sera del 31 luglio 2021, dalle ore 18.00 alle ore 23.00, secondo il piano di viabilità adottato 

dal Sindaco di Venaus;  

 

2) di inviare copia del presente atto all’ufficio personale, per gli adempimenti di rispettiva 

competenza; 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

MARCO MASSAVELLI 


